In diesem PDF-Paket sind mehrere Dateien zusammengefasst.

Zum Arbeiten mit Dokumenten eines PDF-Pakets wird die Verwendung von Adobe Reader
oder Adobe Acrobat Version 8 oder hoher empfohlen. folgende Vorteile stehen Ihnen bei
einem Update auf die neueste Version zur Verfligung:

» Optimierte und integrierte PDF-Anzeige
« Einfaches Drucken

« Schnelle Suchfunktionen

Sie haben die aktuelle Version von Adobe Reader noch nicht?

Klicken Sie hier zum Herunterladen der neuesten
Version von Adobe Reader

Verfiigen Sie bereits iiber Adobe Reader 8,
klicken Sie auf eine in diesem PDF-Paket enthaltene Datei,
um diese anzuzeigen.



http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html
http://www.adobe.com/de/products/acrobat/readstep2.html


p3
Ll
LD
~
afud
c
o]
|
U
(0
i
o
o
S
o
o
>
&)
©
k
=
=
1)
| .
0.

1.
<
~
N
©
~N
=
prd
-
[ S5
<t

E3 - 0438.01






300121.000

Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick

Fig. No. piéces ‘ Numero de la norme Nbr.
No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
Praktiker Gutbrod—Rasant 45 EM
1 21.6421.76 Zylinderschraube Vis Screw AM6x16 DIN 84 1
2 ©79.06.416 Zugentlastungsschelle Collier de cable Cable clamp 1
3 24.3423.14 Hutmutter Ecrou Nut M6 DIN 1587 1
4 @79.06.369 Oberholm Brancard supérieur Handle upper part 1
5 ©79.39.842 Schalter- Stecker- Commutateur Switch plug 1
Kombination combiné combination
7 21.1443.79 Sechskantschraube Vis Screw M8x55 DIN 931 31
8 22.34159.32 Flachrundschraube Vis Screw M8x50 DIN 6@3 1
9 ©@79.06.311 Unterholm Brancard inférieur Handle lower part 1
10 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer AR8,4 DIN 125 2
11 24.8191.18 F&acherscheibe Rondelle éventail T.-washer A8,4 DIN 6798 2
12 @90.26.829 Kunststoffmutter Ecrou Nut 2
13 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou Nut M8 DIN 934 2
14 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 2
15 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 2
16 21.1441.71 Sechskantschraube Vis Screw M8x22 DIN 933 2
17 ©@79.05.197 Holmbrakette Fixation brancard Bracket 2
18 24.3421.18 Hutmutter Ecrou Nut M8 DIN 917 4
19 28.7111.05 Tellerfeder Rondelle eventail Spring washer Al16x8,2x0,9 DIN 4
2093
20 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 4
21 22.3419.24 Flachrundschraube Vis Screw M8x16 DIN 603
22 ©@79.27.957 Heckklappe kpl. Déflecteur cpl. Deflector cpl.

0
~

{einschl. der Teile
26, 71 und 72)

E3-0438.01 1/4

(comprenant les

piéces 26,

71 et 72)

(consisting of parts
26, 71 and 72)





Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de Ia norme Nbr.

00121.000

No. Parts—No. Bezeichnung Désignation Descriptiun Standard Description Nbr.
24 0©@79.05.304 Biegeschutz Protection de cable Cable protection 1
25 ©@00.02.493 PT-Schraube Vis Screw M6x20 4
26 ©@00.31.182 Feder Ressort Spring 1
27 @79.25.727 Heckbiigel vollst. Traverse ens. Rail assy. 1
28 22.6417.89 Linsenblechschraube Vis Screw BZ4,2x25 DIN 7981 1
29 ©@00.02.370 PT-Schraube Vis Screw KB4@x8 WN 1441 2
36 ©01.10.129 Zugentlastungsschelle Collier de cable Cable clamp 1
31 ©@00.02.371 PT-Schraube Vis Screw KBS40x12 WN 1411 3
32 0©00.02.495 PT-Schraube Vis Screw M7x30 4
33 ©00.49.641 Aufkleber Décalcomanie Decal dB(A)~-Wert 1
34 @79.13.003 Lifterrad Ventilateur Fan 1
35 @79.13.012 Kondensator Condensateur Condenser 12uF / 450 V 1
36 ©@79.13.603 Motor Typ ATB Moteur Typ ATB Engine Type ATB 1300 W / 230 V 1
37 @79.26.596 Einsatztopf Boitier de protect. Protection ring 1
38 22.3419.26 Flachrundschraube Vis Screw M8x25 DIN 603 3
39 @79.26.406 Unterlage Shim Cale 3
40 24.81595.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 3
41 24.1421.18 Sechskantmutter Fcrou Nut M8 DIN 934 3
42 ©79.25.260 Windkanalring Anneau Ring 1
43 @79.77.906 Messernabe kpl. Moyeu de lame cpl. Blade hub c¢pl. 1
45 079.77.384 Messer Lame Blade 1
50 @79.77.110 Sicherungsblech Plaque d’arrét Lock plate 1
51 ©79.77.855 Messerschraube Vis Screw 1
52 ©79.30.412 Radkappe Chapeau de roue Wheel cap 4
53 @79.29.166 Radbolzen Axe Bolt 4

P8

E3-0438.01 2/4





Bild Teile-Nr.

Norm — Bezeichnung Stiick
Fig. No. piéces

Numero de Ia norme Nbr.

00121.000

No. Parts - No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
54 ©79.30.989 Rad kpl. Roue cpl. Wheel cpl. D=180 4
55 @79.29.178 Schraube Vis  Screw 4
56 28.7111.5@ Tellerfeder Rondelle belleville " Belleville washer A25x12,2x1,25 4
57 @79.29.735 Ho6henverstellhebel Levier de réglage Adjusting lever ' 4
58 ©79.30.313 Verstellplatte Plaque arriére Adjusting plate 4
59 @79.29.295 Verstellarm Bras de réglage Adjusting arm 4
60 24.8195.18 Federring Rondelle Grower Spring washer B8 DIN 127 4
61 24.1421.18 Sechskantmutter Ecrou ' Nut M8 DIN 934 8
62 ©795.27.956 Rasenmdherdeck kpl. Deck c¢pl. Deck c¢pl. 1
63 ©79.80.991 Grasfangkorb vollst. Bac récupérateur ens. Grass catcher assy. 1
- @79.80.328 Korbhalfte rot Demi bac rouge Grass catcher-half red 1
- @79.80.325 Korbhalfte schwarz Demi bac noir Grass catcher-half black 1
64 0@795.80.362 Griff Poignée Grip 1
65 @795.24.197 Abdeckhaube Capot Hood 1
66 @©79.24.202 Deckel Couvercle Cover 1
67 ©00.51.864 Klebeschild Décalcomanie Decal 1
68 ©900.51.837 Typenschild Plaque de type Type plate 1
69 ©00.49.934 Klebeschild Décalcomanie Decal "Gutbrod" 1
70 ©00.50.303 Hinweisschild Décalcomanie . Decal "Achtung” 1
71 28.3595.54 Sicherungsscheibe . Rondelle éventail Lock washer 4DIN 6799 1
72 @79.26.027 Stange Tige Rod 1
75 ©79.26.420 Anschlagwinkel Equerre Bracket 2
77 ©00.13.064 Kabelschelle Collier de cable Cable clamp 1
78 ©00.51.521 M+F-Schild links Décalcomanie gauche Decal left 1
- ©00.51.520 M+F Schild rechts NDécalcomanie droite Decal right 1

S

£E3-0438.01 3/4





Bild Teile-Nr. Norm - Bezeichnung Stiick

300121.000

Fig. No. pieces Numero de la norme Nbr.
No. Parts-No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
79 @79.11.244 Kabeldurchfilhrung Douille Cable sleeve
80 24.6486.18 Scheibe Rondelle ~Washer A8,4 DIN 9021 3
- 24.6481.18 Scheibe Rondelle Washer A8,4 DIN 125 1
(Scheibe nur bei (Rondelle uniquement (Washer only required :
Schnitthéhenschnell- pour le réglage for cutting height
verstellung hinten rapide a 1’ arriere gquick adjusting
links) - gauche) behind - left)
81 24.6487.20 Scheibe Rondelle Washer 8,4 DIN 7349 4
82 000.51.54@ Klebeschild Décalcomanie Decal "Streifen" 1
83 24.6273.37 PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18x9,2 DIN 988 1
- 24.6273.39 PaBscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18x0,3 DIN 588 1
- 24.6273.40 Paflscheibe Rondelle de reglage Shim 12x18%x9,5 DIN 988 1
84 24.8195.56 Sperrkantring Rondelle Grower Spring washer VSK 8 4
E3-0438.01 4/4

P 10





